様式第１号（第６条関係）

狩猟免許取得補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
瀬戸市鳥獣害対策連絡協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　瀬戸市狩猟免許取得補助金交付要綱第６条の規定により、下記のと
おり申請します。
なお、当該補助金申請に当たり、市税の納付状況を瀬戸市が確認することに同意します。
記
１　補助対象経費
(1)　狩猟免許申請手数料　　　　　　　　　金　　　　　円
　(2)　診断書の発行手数料　　　　　　　　　金　　　　　円
　(3)　狩猟免許試験前講習会受講料          金          円
（4） 狩猟免許試験前講習会のテキスト代　　金 　　　　 円
　(5)　合計　　　 　　　　　　　　　　 　　金 　　 　　円

２　交付申請額　　　　　金　　 　　　円
※１の(5)の額（千円未満切り捨て）又は２万円のうちいずれか低い額

３　添付書類
　(1)　有害鳥獣捕獲活動計画書（様式第２）
　(2)　交付申請額の内訳がわかる書類
　(3)　その他会長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]